

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00003/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.414.771/0001-41 - MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	100	R\$ 2,5900	R\$ 259,0000
Marca: alaplástico Fabricante: alaplástico Modelo / Versão: alaplástico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa para arquivo morto em polionda. Dimensões min. 350x245x133 mm					
8	CANETA ESFEROGRÁFICA	CAIXA 50,00 UN	22	R\$ 22,5900	R\$ 496,9800
Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica escrita fina. Caixa com 50 unidades. Entregar: 10 caixas na cor azul, 10 caixas na cor preta e 02 caixas na cor vermelha					
12	CLASSIFICADOR	UNIDADE	100	R\$ 1,1500	R\$ 115,0000
Marca: acp Fabricante: acp Modelo / Versão: acp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Classificador plástico aba ofício transparente, com elástico					
53	QUADRO AVISOS	UNIDADE	5	R\$ 49,7900	R\$ 248,9500
Marca: stalo Fabricante: stalo Modelo / Versão: stalo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de aviso, med. 90 x 60 cm, material cortiça, forrado com feltro verde, bordas de madeira ou alumínio					
56	TESOURA	UNIDADE	24	R\$ 2,5700	R\$ 61,6800
Marca: leonora Fabricante: leonora Modelo / Versão: leonora Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura em inox, medindo 08 polegadas (aprox. 20cm), para uso geral com cabo em plástico preto, resistente					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.181,6100
12.011.917/0001-70 - ALEA COMERCIAL LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	CAIXA 40,00 UN	1	R\$ 6,4000	R\$ 6,4000
Marca: REDBOR Fabricante: REDBOR Modelo / Versão: REDBOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 34 MM, LARGURA 23 MM, ALTURA 8 MM, COR BRANCA					
10	CANETA PONTA POROSA	UNIDADE	1000	R\$ 1,3980	R\$ 1.398,0000
Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo / Versão: LYKE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marcador para quadro branco. Entregar: 300 unidades na cor azul, 300 unidades na cor preta, 200 unidades na cor vermelha e 200 unidades na cor verde					
13	COLA	UNIDADE	36	R\$ 0,9100	R\$ 32,7600
Marca: LEO E LEO Fabricante: LEO E LEO Modelo / Versão: LEO E LEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, TIPO BASTÃO					
14	COLA	TUBO 90,00 G	50	R\$ 0,9000	R\$ 45,0000
Marca: GLUCK Fabricante: GLUCK Modelo / Versão: GLUCK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIVINILA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL/CORTIÇA E MATERIAL POROSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BICO APLICADOR, TIPO PASTOSA					
15	COLA	TUBO 90,00 G	50	R\$ 1,9600	R\$ 98,0000
Marca: GLUCK Fabricante: GLUCK Modelo / Versão: GLUCK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO					
18	COLCHETE FIXAÇÃO	CAIXA 72,00 UN	5	R\$ 1,5600	R\$ 7,8000
Marca: IARA Fabricante: IARA Modelo / Versão: IARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº 5					
23	ENVELOPE	UNIDADE	1250	R\$ 0,1900	R\$ 237,5000
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 90 G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 340 MM, COR BRANCA, IMPRESSÃO SEM TIMBRE, LARGURA 240 MM, MODELO OFÍCIO				
24	ENVELOPE	UNIDADE	1250	R\$ 0,1408 R\$ 176,0000
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 90 G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 340 MM, COR PARDA, LARGURA 240 MM				
25	ENVELOPE	UNIDADE	500	R\$ 0,2200 R\$ 110,0000
Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT FL, GRAMATURA 90 G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 410 MM, COR PARDA, IMPRESSÃO SEM IMPRESSÃO, LARGURA 310 MM, MODELO OFÍCIO				
27	ESTILETE	UNIDADE	12	R\$ 1,2400 R\$ 14,8800
Marca: FULGOR Fabricante: FULGOR Modelo / Versão: FULGOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete largo, corpo plástico para escritório, 15mm				
29	FITA ADESIVA	ROLO 50,00 M	50	R\$ 3,4000 R\$ 170,0000
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO				
32	GRAMPEADOR	UNIDADE	20	R\$ 18,0000 R\$ 360,0000
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador de mesa médio (20cm) para grampo 26/6 capacidade mínima 25 fls				
36	ABRACADEIRA	PACOTE 100,00 UN	5	R\$ 8,4800 R\$ 42,4000
Marca: LACRE CERTO Fabricante: LACRE CERTO Modelo / Versão: LACRE CERTO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRACADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO COM RANHURAS, AUTOTRAVANTE, COMPRIMENTO TOTAL 200 MM, LARGURA 5 MM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO, COR BRANCA				
38	MARCADOR HIDROGRÁFICO	UNIDADE	100	R\$ 0,9900 R\$ 99,0000
Marca: LIKE Fabricante: LIKE Modelo / Versão: LIKE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marcador permanente - cores azul e preta (50 unidades de cada cor)				
39	PAPEL LAMINADO	UNIDADE	50	R\$ 0,8000 R\$ 40,0000
Marca: PACKPEL Fabricante: PACKPEL Modelo / Versão: PACKPEL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO, COR VARIADA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 50 CM				
41	PAPEL CARTÃO	FOLHA	60	R\$ 0,6100 R\$ 36,6000
Marca: PREMIATA Fabricante: PREMIATA Modelo / Versão: PREMIATA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel cartão medindo 50 x 66 cm (10 folhas de cada cor, sendo cores variadas: azul, vermelho, preto, amarelo, branco e verde)				
43	PAPEL CELOFANE	FOLHA	50	R\$ 0,8000 R\$ 40,0000
Marca: PACKPEL Fabricante: PACKPEL Modelo / Versão: PACKPEL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel celofane dobrado e embalado individualmente em pacotes por folha (cores diversas: azul, verde, vermelho, amarelo e rosa), sendo 10 folhas de cada cor. Dimensões 85x100cm				
45	PAPEL	PACOTE 50,00 FL	40	R\$ 34,6200 R\$ 1.384,8000
Marca: FILIPAPER Fabricante: FILIPAPER Modelo / Versão: FILIPAPER				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel canson 180g - A4 (210x297mm) cores diversas (azul, laranja, verde, rosa, vermelho, amarelo, verde, marrom, violeta e preto) 4 pacotes de cada cor. Pacotes de 50 folhas				
47	PASTA ARQUIVO	CAIXA 50,00 UN	20	R\$ 60,0000 R\$ 1.200,0000
Marca: POLYCART Fabricante: POLYCART Modelo / Versão: POLYCART				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta suspensa kraft (170 gm a 180 gm), confeccionada em papel plastificado, marmorizada, grampos plásticos. Caixa com 50 unidades				
52	QUADRO BRANCO	UNIDADE	5	R\$ 48,0000 R\$ 240,0000
Marca: SOUZA Fabricante: SOUZA Modelo / Versão: SOUZA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro branco, tipo liso com moldura em alumínio, med. 90 x 60 cm, para pincel atômico				
55	PAPEL	ROLO 150,00 M	2	R\$ 101,0000 R\$ 202,0000
Marca: SANTO EXPEDITO Fabricante: SANTO EXPEDITO Modelo / Versão: SANTO EXPEDITO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de papel kraft natural 80g, 120cm x 150m				
57	TESOURA	UNIDADE	24	R\$ 1,2500 R\$ 30,0000
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PROPILENO, COMPRIMENTO 5 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR PRETA/EXTRA CORTE/USO ESCOLAR				
58	TINTA ACRÍLICA	FRASCO 37,00 ML	48	R\$ 2,9100 R\$ 139,6800
Marca: ACRILEX Fabricante: ACRILEX Modelo / Versão: ACRILEX				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta acrílica, Frasco de 37ml, nas cores branco e preto, 24 frascinhos de cada cor				
59	TINTA GUACHE	CAIXA 6,00 UN	60	R\$ 2,8300 R\$ 169,8000

Marca: KOALA Fabricante: KOALA Modelo / Versão: KOALA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta guache cores diversas (azul, vermelho, amarelo, verde, preto e branco). Caixa com 6 potes de 15ml cada				
60	TNT	ROLO 50,00 M	6	R\$ 56,6600
Marca: SANTA FE Fabricante: SANTA FE Modelo / Versão: SANTA FE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TNT, acondicionado em tubo de papelão, 1,4m x 50m, nas cores branco e preto, 3 rolos de cada cor				
Total do Fornecedor:				R\$ 6.620,5800
13.430.517/0001-62 - SANDES & COELHO LTDA - EPP				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
51	FOLHA ISOPOR	UNIDADE	100	R\$ 3,4000
Marca: ISOPLAST Fabricante: ISOPLAST Modelo / Versão: CONFORME O EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL				
54	COLA	QUILOGRAMA	3	R\$ 21,9700
Marca: GLUCK Fabricante: GLUCK Modelo / Versão: CONFORME O EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL				
Total do Fornecedor:				R\$ 405,9100
13.961.486/0001-76 - BRASIL317 COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
61	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	15	R\$ 14,8700
Marca: BRASIL317 Fabricante: BRASIL317 Modelo / Versão: PD08 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 2655 - PENDRIVE 08GB - MEM				
Total do Fornecedor:				R\$ 223,0500
21.189.579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA - ME				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
9	CANETA MARCA-TEXTO	UNIDADE	72	R\$ 0,9700
Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo / Versão: ROLNE-AM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca texto. Entregar: 36 unidades na cor verde fluorescente e 36 unidades na cor amarelo fluorescente				
21	CORRETIVO LÍQUIDO	FRASCO 18,00 ML	36	R\$ 1,0500
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: 478-0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corretivo líquido, à base d'água e secagem rápida, 18 ml				
34	GRAMPO GRAMPEADOR	CAIXA 5000,00 UN	50	R\$ 2,8300
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: GR5000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo 26/6 para grampeador. Caixa com 5000 unidades				
40	PAPEL AUTO-ADESIVO	ROLO 10,00 M	8	R\$ 40,9900
Marca: INFORMS Fabricante: INFORMS Modelo / Versão: 4102 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel/plástico autoadesivo em rolo, tipo contact, cor preto, rolo de 10 m x 45 cm				
Total do Fornecedor:				R\$ 577,0600
24.005.316/0001-34 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA - EPP				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
4	PAPEL BOBINADO	ROLO 50,00 M	5	R\$ 29,3800
Marca: VR Fabricante: VR Modelo / Versão: VR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bobina de Papel Sulfite branco para Plotter 61cm x 50m, 75gr/m² . VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS UTEIS COND. DE PGTO 30 DIAS				
44	PAPEL	BLOCO 50,00 FLS	20	R\$ 14,0500
Marca: FILIPERSON Fabricante: FILIPERSON Modelo / Versão: FILIPERSON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel couchê - tam A4, liso branco. Bloco com 50 folhas. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS UTEIS COND. DE PGTO 30 DIAS				
Total do Fornecedor:				R\$ 427,9000
26.312.888/0001-91 - ROSENEIDE DA SILVA 31624995691				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
2	APAGADOR QUADRO BRANCO	UNIDADE	60	R\$ 2,4800
Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo / Versão: 2 PINCEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, COMPRIMENTO 17 CM, LARGURA 5 CM, ALTURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCEIS				
3	BARBANTE ALGODÃO	ROLO 300,00 M	30	R\$ 4,9300
Marca: EURO Fabricante: EURO Modelo / Versão: 8 FIOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 8 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL CRÚ, COR BRANCA				
6	CAIXA CORRESPONDENCIA	UNIDADE	10	R\$ 16,9000
Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo / Versão: 2 ANDARES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa correspondência acrílico 2 andares				
11	ESTOJO CD ROM	UNIDADE	50	R\$ 0,6800

Marca: POP Fabricante: POP Modelo / Versão: CD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTOJO CD ROM, MATERIAL ACRÍLICO, CAPACIDADE 1 UN, COR INCOLOR, ALTURA 1 CM, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA BASE 12,50 CM				
16 TINTA ARTÍSTICA	CAIXA 6,00 UN	12	R\$ 5,8200	R\$ 69,8400
Marca: APLICOLA Fabricante: GR Modelo / Versão: 23GR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola glitter 23g. Caixa com 6 cores sortidas				
			Total do Fornecedor:	R\$ 569,5400
26.321.176/0001-39 - SUPREMA PAPELARIA E SUPRIMENTOS				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
1	ALFINETE MAPA	CAIXA 50,00 UN	5	R\$ 0,3000
Valor Global Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: MAPAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alfinete para mapa. Caixa com 50 unidades. Declaro estar de acordo com todas as especificações, prazos e exigências contidas neste Edital e seus Anexos.				
19	COLCHETE FIXAÇÃO	CAIXA 72,00 UN	5	R\$ 2,2000
Valor Global Marca: FIX PAPER Fabricante: FIX PAPER Modelo / Versão: nº 07 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete para pasta nº 07. Caixa com 72 unidades. Declaro estar de acordo com todas as especificações, prazos e exigências contidas neste Edital e seus Anexos.				
22	PAPEL EMBORRACHADO	FOLHA	140	R\$ 1,1600
Valor Global Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: emborrachado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Emborrachado E.V.A (40cm x 60cm x 2mm) - cores: branco, amarelo, vermelho, azul, verde, rosa e preto - sendo 20 (vinte) folhas de cada cor.Declaro estar de acordo com todas as especificações, prazos e exigências contidas neste Edital e seus Anexos.				
26	ESTILETE	UNIDADE	36	R\$ 0,7000
Valor Global Marca: KIT Fabricante: KIT Modelo / Versão: 9mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete estreito, corpo plástico, para escritório, 9mm. Declaro estar de acordo com todas as especificações, prazos e exigências contidas neste Edital e seus Anexos.				
28	EXTRATOR GRAMPO	UNIDADE	20	R\$ 0,7500
Valor Global Marca: Carbrink Fabricante: Carbrink Modelo / Versão: metal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator de grampo, material metal. Declaro estar de acordo com todas as especificações, prazos e exigências contidas neste Edital e seus Anexos.				
30	FITA ADESIVA	ROLO 50,00 M	100	R\$ 1,9000
Valor Global Marca: afa Fabricante: afa Modelo / Versão: 25mm X 50mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente 25mm x 50m. Declaro estar de acordo com todas as especificações, prazos e exigências contidas neste Edital e seus Anexos.				
35	LÁPIS DE COR	CAIXA 12,00 UN	5	R\$ 3,9000
Valor Global Marca: INJEX PEN Fabricante: INJEX PEN Modelo / Versão: 12 lapis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis de cor, tam grande. Caixa com 12 lápis de cores variadas. Declaro estar de acordo com todas as especificações, prazos e exigências contidas neste Edital e seus Anexos.				
			Total do Fornecedor:	R\$ 424,6000
62.492.798/0001-93 - HELIO MASASHI SAITO & CIA LTDA - EPP				
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário
17	COLA	BISNAGA 5,00 G	10	R\$ 5,1900
Valor Global Marca: tek Fabricante: tek Modelo / Versão: tek Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola instantânea, tipo cola tudo flexível, tempo decolagem 20 segundos ou melhor, super adesiva.Tubo de 5g				
20	COLCHETE FIXAÇÃO	CAIXA 72,00 UN	5	R\$ 3,9400
Valor Global Marca: fix Fabricante: fix Modelo / Versão: fix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete para pasta nº 12. Caixa com 72 unidades				
31	FITA ADESIVA	ROLO 50,00 M	250	R\$ 2,7800
Valor Global Marca: alltape Fabricante: alltape Modelo / Versão: alltape Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente 50m x 50mm				
33	GRAMPEADOR	UNIDADE	20	R\$ 11,2900
Valor Global Marca: jocar Fabricante: jocar Modelo / Versão: jocar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador pequeno de mesa para grampo 26/6 -capacidade mínima 25 folhas (med. aprox. da base10 a 13 cm)				
37	LIVRO ATA	UNIDADE	20	R\$ 11,3900
Valor Global Marca: pagina Fabricante: pagina Modelo / Versão: pagina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro de ata pautado, com 100 folhas numeradas,capa dura				
42	CARTOLINA	FOLHA	130	R\$ 0,4400
Valor Global Marca: aloform Fabricante: aloform Modelo / Versão: aloform Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel cartolina, dim. aprox. 67x50cm, nasseguintes quantidades e cores: 20 folhas amarela,20 folhas azul, 50 folhas branca, 20 folhas rosa e20 folhas verde.				

46	PAPEL	BLOCO 50,00 FLS	5	R\$ 10,9900	R\$ 54,9500
Marca: sr Fabricante: sr Modelo / Versão: sr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel desenho milimetrado - A3, med.297x420mm (blocos de 50 folhas)					
48	PERCEVEJO	CAIXA 100,00 UN	25	R\$ 2,2800	R\$ 57,0000
Marca: jocar Fabricante: jocar Modelo / Versão: jocar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Percevejo latonado. Caixa com 100 unidades.					
49	PERFURADOR PAPEL	UNIDADE	10	R\$ 27,4800	R\$ 274,8000
Marca: jocar Fabricante: jocar Modelo / Versão: jocar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador pequeno de papel, corpo de metal, doisfuros - capacidade 35 folhas ou mais, commargeador					
50	PISTOLA APLICADORA	UNIDADE	5	R\$ 19,9900	R\$ 99,9500
Marca: jocar Fabricante: jocar Modelo / Versão: jocar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pistola para cola quente para refil fino de 7 mm -Potência de 15 a 20 W - Bivolt (110 X 220V)					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.764,1000
Valor Global da Ata:					R\$ 12.194,3500



Imprimir o
Relatório

Voltar